
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 13 січня 2022 року м. Бережани № 395 

 

Про встановлення тарифів на 

користування сауною 

 

Розглянувши лист директора Комунального підприємства 

«СПОРТРЕСУРС» Бережанської міської ради Костіва Я.І. від 11.01.2022 року 

№5, керуючись ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Встановити для Комунального підприємства «СПОРТРЕСУРС» 

Бережанської міської ради тариф на користування сауною 250 грн. за одну 

годину. 

2. Встановити мінімальний час замовлення послуги користування сауною 2 

години.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія БАБИЧА. 

 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК  


